Tunc sacerdos malachi 2º angelus nuncupat. cui dicitur. Labia sacerdos
 custodiunt scientiam et legem et quæret de ore eius. quoniam angelus domini
 gratia est. Sacerdos quoque et deiciat angelice caste et pie iustitie
 tenet. et contra iustitiam peccat enormiter. vitia animalia bestiale
 et sordida gerendo. Tertio quoniam ipsi sunt loco et vice dei ac
 eius vicarii. ideo deus hoc non turpit ac brutaliter vivere sicut as
 truci. alioquin contra civitatem dei peccat gravissime. Quarto. quia per
 sua dignitatem et maiorem honorem a deo sunt decorati. ideo debet
 deo gratiam habere et ei in puritate servare. alias contra deo presus
 igitur. Quinto. quoniam habent deum placere et ei alios consiliare atque
 imundos mudare. ideo valde tenet se deo placere. castos
 et muros exhibere. cui et sanctus dicit Bernardus. De filio malis
 qui nodum consiliari alieni consiliario officium quod genus quod
 iustitiam fecerit apprehendit. Non et apostolus protestatur. Qui in car
 ne sunt et carnaliter vivunt deo placere non possunt. In emendatione quod
 fecit ab imundo quid mudabit. Et neemue xij. Quidam sunt
 sacerdotes. et mudaverunt populum. Sexto. quia sicut sumunt et tractant
 sanctam. primo sanctam scientiam. quod aut. Ego sum pater vester quod de re
 lo descedi. In 2º in lege moysaica tam prohibita sunt imun
 dia animalia et immita sacrificia maducare offerre et tangere.
 quoniam maledicta sunt et scelestissimi coram deo. quod corpus et sanguis
 saluatois et vici filii dei sicut dicitur sumunt et porri
 gut aliis. et tamen in sordibus suis manet. ac turpit scandalose
 ac ipse vivunt. Ratione per moysen dominus iussit. Sacerdos qui
 accedit ad dominum sacrificet ne peccat eos. Et item. Homo
 qui habuit maculam non offerat panem deo. Et iuxta. Quia pol
 luta qui edicit de hostis pacificorum bibit de populo suo. De
 magis igitur xij. Pontifex legitur dixisse ad dauid. Non ha
 beo panes lapcos. si tamen panem sanctum. si mundi sunt panes max
 ime a mulieribus maducet. Primo sacerdotes legis tpe sui of
 ficij a legitis abstinere iubebantur uxoribus. Quia est 2º faci
 norositas invidiam et maledictio sacerdotum et deorum euange
 lice legis purissime. qui sacramenta dignissima in suis turpitudi
 nibus remanentes dicitur. Ratione immita et signissima dap
 natio iminet eis. Septimo. quoniam ipsi sunt oculi in corpore mis
 tivo tota eadem modica at macula et lesio valde nocua
 est oculis. Octavo. quoniam ipsi sunt speculum in quo laici oculos

suos durgit. speculu at nudu z luadu ee oportz. Nono.
qz eoru carnalitas magis redudat i oipotetis iuria
z xceptu. z ead qz magis scadalifatu e ppli z marie
ac testunabilu nocet eis ita peccatibz. extreat. idurat
z dampnat eos. facitqz eos deo altissio z oibz sabs ei9 ac
cunctis hoibz aspenabiles. abhoiabiles. odiosos. vilissios.
maledictos. Postremo scdm wilhelmū pisiense. aliosqz
doctores. tales mīstra nichil uiris hnt i bonis eadē q
deputata sut mebris atqz militibz xpi. z qaz de p̄onio
auarizi vsuipat z sumit fructu e z rapina. potissie
qz ad restitucione tenent vniuersoz q cu turpibz expe
dit p̄sonis. Ecce qlis e vita. q̄ enuosa z paulosissima mul
troz eadē lubricoz. Presumpant ḡ a dyaboli laqis. z p̄u
lorū suoz imesitate horrescat. Alioqui maxie iueit eis
qd̄ ait septula. Gens absqz dsilio e z sn prudēcia ut
saperet z itelligeret ac nouissia p̄uideret. *De ip̄dēna
z piclo sacerdotū ac canoicoz mulieribz cohabitacōe ex v̄b̄ sc̄oz*